
  МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ РАЙОН  

«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №14  

ИМЕНИ ГРИГОРИЯ КИРИЛЛОВИЧА БОРИСЕНКО» 
 

П Р И К А З  
 

15.09.2022 г.                  №136/2-О 

О проведении муниципального этапа всероссийской и региональной 

олимпиады школьников в 2022 – 2023 учебном году 
На основании приказа УО от 14.09.2022 г. № 462 «Об организации проведения 

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в муниципальном 

образовании Динской район в 2022 - 2023 учебном году», в соответствии с приказом 

министерства образования, науки и молодежной политики Краснодарского края от 26 

августа 2022 года № 1995 «Об организации проведения муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников на территории Краснодарского края в 2022-2023 

учебном году», приказываю: 

 1. Провести муниципальный этап всероссийской и региональной олимпиады  

школьников   в 2022-2023 учебном году  в следующие сроки: 

№ п/п 

Дата проведения Общеобразовательный предмет Класс 

1.  17 октября  Право 9-110 

2.  19 октября  Испанский язык 7-11 

3.  19 октября  Итальянский язык 7-11 

4.  19 октября  Китайский язык 7-11 

5.  20 октября  Французский язык 7-11 

6.  21 октября  История  7-11 

7.  24 октября  Экология  9-11 

8.  26 октября  Литература  7-11 

9.  27, 28 октября  Технология  7-11 

10. 

 31 октября, 

 2 ноября 

Основы безопасности жизнедеятельности 

9-11 

И.  1 ноября  Биология  7-11 

12.  8 ноября  Немецкий язык 7-11 

13.  9 ноября  Экономика  7-11 

14.  10 ноября  Обществознание  7-11 

15.  14 ноября  Русский язык 7-11 

16.  15 ноября  Физика 7-11 

17.  16,17 ноября  Физическая культура 7-11 

18.  18 ноября  Астрономия  7-11 

19.  21 ноября  Английский язык 7-11 

20.  22 ноября  География 7-11 

21.  23 ноября  Искусство (мировая художественная культура) 

7-11 

22.  24 ноября  Математика  7-11 



23.  25 ноября  Химия  7-11 

24.  28 ноября   Информатика  7-11 

 

2. Назначить Чирву Д.С. Закутяева Р. Е. общественными наблюдателями в период 

проведения олимпиад. 

3. Назначить в качестве технического специалиста Бурову М. В. 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на методиста Белявичюс М. С. 

 

Директор школы                                                       Е. А. Фомина 

С приказом ознакомлены: 

Чирва Д. С. 

Закутяев Р. Е. 

Бурова М. В. 

Белявичюс М. С. 

 

 

 

 


	ПРИКАЗ

